TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3" REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N.188/2014

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a
presidência da Exma. Desembargadora Maria Laura Franco Uma de Faria, presentes
os Exmos. Desembargadores José Murilo de Morais (Primeiro Vice-Presidente), Emília
Facchini (Segunda Vice-Presidente), Denise Alves Horta (Corregedora), Luiz Ronan
Neves Koury (Vice-Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Deoclecia Amorelli Dias, Luiz
Otávio Unhares Renault, Júlio Bernardo do Carmo, Marcus Moura Ferreira, Ricardo
Antônio Mohallem, Sebastião Geraldo de Oliveira, Marcelo Lamego Pertence e João
Bosco Pinto Lara e a Exma. Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho
da Terceira Região, Márcia Campos Duarte, apreciando o processo TRT n. 00660-
2014-000-03-00-8 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

AUTORIZAR o processamento do pedido de permuta formulado pelos
MM. Juízes do Trabalho Substitutos Carlos Arthur de Macedo Figueiredo e Haydée
Priscila Pinto Coelho Sanfana, pertencentes aos quadros das 3a e 19a Regiões,
respectivamente.

Sala de Sessões, 09 de outubro de 2014.

~~---~\~~
TEL~LúCí'ABRETZ PEREIRA

Secretária do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

Publ!cado em.!!.) .!.f?./.!.L no .:demo J:rd:ci~!iD
do Oiálio Ele!r5nioo da Ju"ü~a ':0 Tm!Jaího. om

(ctivuig'1r10 'a útil 'lterior).,

••••••_.,0 ••••••••.••- •.{••,n,. .'é _ •.•. _ =-,C',) P 'R.!>. ,-=-~
St!c.l\~"~tl:rl:'.d~'iáil ~:~J;';;';'\'~i: ~üÓl'j,~:bÇ::pt.lai
li'li~~m,!r-tí;,;;:t:iif,::j;:; ';. ':;~-"'!!l.:ltFJz" r~;;u;m

ConstanÇll d' Ávila Freitas
Assistente de secretãrlo

	00000001